


 
Mẫu số 01/KN 

CỤC THUẾ TỈNH QUẢNG NGÃI 

CHI CỤC THUẾ HUYỆN TRÀ BỒNG 

                  Số:         

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

         Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

Trà Bồng, ngày         tháng 9 năm 2022 

 
QUYẾT ĐỊNH 

Về việc khoanh tiền thuế nợ  

đối với Hộ kinh doanh Hồ Văn Thiên 

 

CHI CỤC TRƯỞNG CHI CỤC THUẾ    

Căn cứ Luật Quản lý thuế số 38/2019/QH14; 

  Căn cứ Điều 23 Nghị định số 126/2020/NĐ-CP ngày 19/10/2020 của Chính 

phủ quy định chi tiết một số điều của Luật Quản lý thuế; 

Theo đề nghị của Đội trưởng Đội nghiệp vụ Quản lý thuế và hồ sơ kèm 

theo. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Khoanh tiền thuế nợ đối với Hộ kinh doanh Hồ Văn Thiên, mã số 

thuế: 4300875585, địa chỉ kinh doanh: thôn Bắc Dương, xã Trà Tây, huyện Trà 

Bồng, tỉnh Quảng Ngãi kể từ ngày cơ quan quản lý thuế có văn bản thông báo trên 

toàn quốc về việc người nộp thuế không hiện diện tại địa chỉ kinh doanh đã đăng 

ký với cơ quan thuế, với tổng số tiền thuế nợ là 2.496.501 đồng (Hai triệu bốn 

trăm chín mươi sáu ngàn năm trăm lẻ một đồng). Cụ thể như sau: 

        Đơn vị tiền: Đồng Việt Nam 

STT Loại thuế Tiểu mục Số tiền 

1 Thuế TNCN 1003 810.000 

2 Thuế GTGT 1701 1.620.000 

3 Tiền chậm nộp thuế TNCN 4917 22.167 

4 Tiền chậm nộp thuế GTGT 4931 44.334 

 Tổng Cộng 2.496.501 



 

2 

 

Đội trưởng Đội nghiệp vụ Quản lý thuế chịu trách nhiệm về tính chính xác 

của số liệu trên hồ sơ. 

Điều 2. Căn cứ vào số tiền thuế nợ được khoanh nêu tại Điều 1, Đội trưởng 

Đội nghiệp vụ Quản lý thuế thực hiện điều chỉnh lại số tiền thuế nợ của Hộ kinh 

doanh Hồ Văn Thiên. 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành từ ngày ký.  

Đội trưởng Đội nghiệp vụ Quản lý thuế chịu trách nhiệm thi hành Quyết 

định này./. 

Nơi nhận: 

- Như Điều 3; 

- Cục Thuế tỉnh Quảng Ngãi; 

- Trang thông tin điện tử ngành Thuế; 

- Phòng Tài chính- Kế hoạch huyện Trà Bồng;  

- UBND xã Trà Tây;      

- Lãnh đạo Chi cục;                                                                    

- Lưu: VT, NVQLT (ptvinh). 

 

CHI CỤC TRƯỞNG 

 

 

 

 

Lê Tiến Vinh 

 
 


		2022-09-26T09:26:56+0700


		2022-09-26T13:49:37+0700


		2022-09-26T13:49:37+0700


	1: 
		2022-09-26T10:51:19+0700



		2022-09-26T13:11:59+0700


		2022-09-26T13:49:37+0700




